
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ,                                              
Открытие летнего сезона. 

28 апреля 2019 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ. 

Группа - D 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т    Место   
  

  1 Веревочникова Ангелина    Радуга                   2ю     28    2008    00:11:35    1 
  2 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     78    2008    00:11:59    2 
  3 Шайдуллин Азамат          ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    24    2009    00:13:25    3  
  4 Газетдинова Дарья         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    10    2009    00:14:29    4 
  5 Муллахметова Сюмбель      ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    12    2009    00:15:43    5 
  6 Насырова Элеонора         КС Штурм                 б/р    13    2011    00:16:33    6               
  7 Умуракова Валентина       ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    14    2009    00:16:40    7 
  8 Дорохова Полина           СШОР-7 Капитонов         б/р     7    2009    00:18:15    8 
  9 Минибаева Мая             ГЦТКЭ                    б/р     9    2008    00:18:18    9 
 10 Ахметьянова Линиза        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    16    2009    00:19:34   10              
 11 Нурисламов Кирилл         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    26    2009    00:20:10   11 
 12 Фасхутдинов Равиль        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    20    2009    00:21:30   12 
 13 Порозов Леонид            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    80    2010    00:21:30   12      
 14 Растрыгин Ярослав         Лично                    б/р     5    2013    00:21:45   14 
 15 Андрианова Динара         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     6    2009    00:23:14   15        
 16 Нуретдинов Саид           ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    18    2009    00:23:16   16 
 17 Зарипов Ришат             ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    22    2009    00:24:18   17  
 18 Гнатенко Людмила          Лично                    б/р     3    1974    00:24:40   18 
 19 Минабутдинова Дарина      ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     2    2009    00:25:26   19 
 20 Кугубаев Артур            ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     8    2009    00:27:21   20 
 21 Нигматзянов Артем         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    17    2006    00:28:22   21                                           
 22 Перескокова Дарина        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     4    2009    00:32:16   22             
 23 Матулайтис Даниил         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    11    2007    не старт.     
 24 Сафронкин Матвей          ГЦТКЭ                    б/р    15    2007    не старт.      
 25 Майер Наталья             УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    19    2010    не старт.     
 26 Нигматуллин Тимур         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    21    2010    не старт.     
 27 Ледяев Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    23    2010    не старт.     
 28 Астахов Камиль            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    25    2003    не старт.                      
 29 Тухватуллин Илья          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    27    2003    не старт.                                                               
 30 Бурмистров Лев            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    29    2002    не старт.     
 31 Тазтдинов Тимур           Магнит                   б/р    30    2010    не старт.     
 32 Зеленова Александра       УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     1    2008    не старт.   

Группа - МD 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т     Место   
  

  1 Шайдуллин Азамат          ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    24    2009    00:13:25    1  
  2 Нурисламов Кирилл         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    26    2009    00:20:10    2 
  3 Фасхутдинов Равиль        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    20    2009    00:21:30    3 
  4 Порозов Леонид            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    80    2010    00:21:30    3      
  5 Растрыгин Ярослав         Лично                    б/р     5    2013    00:21:45    5 
  6 Нуретдинов Саид           ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    18    2009    00:23:16    6 
  7 Зарипов Ришат             ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    22    2009    00:24:18    7  
  8 Кугубаев Артур            ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     8    2009    00:27:21    8 
  9 Нигматзянов Артем         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    17    2006    00:28:22    9                                           
 10 Матулайтис Даниил         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    11    2007    не старт.     
 11 Сафронкин Матвей          ГЦТКЭ                    б/р    15    2007    не старт.      
 12 Нигматуллин Тимур         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    21    2010    не старт.     
 13 Ледяев Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    23    2010    не старт.     
 14 Астахов Камиль            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    25    2003    не старт.                      



 15 Тухватуллин Илья          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    27    2003    не старт.                                                               
 16 Бурмистров Лев            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    29    2002    не старт.     
 17 Тазтдинов Тимур           Магнит                   б/р    30    2010    не старт.     
 18 Зеленова Александра       УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     1    2008    не старт.   

Группа - ЖD 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т     Место   
   

  1 Веревочникова Ангелина    Радуга                   2ю     28    2008    00:11:35    1 
  2 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     78    2008    00:11:59    2 
  3 Газетдинова Дарья         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    10    2009    00:14:29    3 
  4 Муллахметова Сюмбель      ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    12    2009    00:15:43    4 
  5 Насырова Элеонора         КС Штурм                 б/р    13    2011    00:16:33    5               
  6 Умуракова Валентина       ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    14    2009    00:16:40    6 
  7 Дорохова Полина           СШОР-7 Капитонов         б/р     7    2009    00:18:15    7 
  8 Минибаева Мая             ГЦТКЭ                    б/р     9    2008    00:18:18    8 
  9 Ахметьянова Линиза        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р    16    2009    00:19:34    9              
 10 Андрианова Динара         ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     6    2009    00:23:14   10        
 11 Гнатенко Людмила          Лично                    б/р     3    1974    00:24:40   11 
 12 Минабутдинова Дарина      ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     2    2009    00:25:26   12 
 13 Перескокова Дарина        ДЮСШ г.Нефтекамск        б/р     4    2009    00:32:16   13             
 14 Майер Наталья             УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    19    2010    не старт.     
 15 Зеленова Александра       УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     1    2008    не старт.     

Группа - С 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т    Место  

 
  1 Ковшов Михаил            БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    71    1997    00:18:28    1 
  2 Муллагалиев Карен        Радуга                    б/р    74    2004    00:19:53    2 
  3 Лавренов Максим          Радуга                    б/р    75    2004    00:19:54    3                           
  4 Сарайкин Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    50    2006    00:20:00    4 
  5 Иванов Федор             УГДДТ им. В.М.Комаро      1ю     98    2006    00:20:25    5   
  6 Минязев Эмиль            ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     40    2007    00:20:45    6 
  7 Ванюшин Никита           ДЮСШ г.Нефтекамск         2ю     45    2007    00:21:22    7 
  8 Данилова Наталья         Магнит                    б/р    72    1977    00:21:54    8 
  9 Кудашев Рустем           ГЦТКЭ                     б/р    55    2007    00:22:28    9 
 10 Ибрагимов Булат          ГЦТКЭ                     б/р    39    2007    00:22:59   10 
 11 Губайдуллин Альмир       г.Салават                 б/р    65    1985    00:23:34   11 
 12 Гатиатуллин Вильдан      ГЦТКЭ                     б/р    66    2007    00:26:04   12 
 13 Попова Анна              ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     36    2007    00:26:29   13 
 14 Минязева Элина           ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     34    2008    00:27:35   14 
 15 Аминева Томила           УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    31    2007    00:29:13   15 
 16 Субханкулова Лина        КС Штурм                  б/р    52    2004    00:30:06   16 
 17 Вяткина Дарья            КС Штурм                  б/р    54    2004    00:30:13   17     
 18 Губайдуллин Данир        ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     32    2008    00:31:19   18 
 19 Хайретдинов Нияз         БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    67    1996    00:31:42   19 
 20 Насырова Алиса           КС Штурм                  б/р    37    2009    00:32:08   20 
 21 Форофонтова Влада        КС Штурм                  б/р    44    2006    00:32:17   21 
 22 Антипова Камила          УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    76    2006    00:32:23   22                                      
 23 Клочкова Александра      УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    61    2005    00:32:24   23                        
 24 Харько Ольга             БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    41    2000    00:33:21   24 
 25 Куракова Марина          БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    58    2000    00:33:59   25 
 26 Ахманов Динар            ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     49    2007    00:38:11   26 
 27 Путенихин Владимир       Лично                     КМС    43    1949    00:38:37   27 
 28 Акелян Георгий           КС Штурм                  б/р    48    2006    00:39:29   28 
 29 Ахметгареев Самат        КС Штурм                  б/р    51    2006    00:39:30   29 
 30 Ганиева Фирдавса         ДЮСШ г.Нефтекамск         б/р    47    1954    00:42:52   30 
 31 Путенихин Александр      Уфа, лично                3ю     33    2009    00:48:22   31 
 32 Макаров Остромир         УГДДТ им. В.М.Комаро      2ю     102   2007    00:48:31   32 
 33 Аслямов Риналь           СШОР-7 Капитонов          б/р    57    2007    00:49:50   33 
 34 Гатиатуллина Виолетта    ГЦТКЭ                     б/р    63    2007    00:51:33   34  
 35 Ильясов Денис            СШОР-7 Капитонов          б/р    53    2007    00:53:55   35                    



 36 Зайнетдинов Денис        УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    77    2010    не старт.     
 37 Князев Глеб              ГЦТКЭ                     б/р    59    2007    не старт.                         
 38 Байгазакова Эльмира      г.Салават                 б/р    60    1991    не старт.     
 39 Погодин Дмитрий          УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    56    2005    не старт.     
 40 Иванова Александра       СШОР-7 Капитонов          б/р    46    2007    не старт.     
 41 Игнатьев Андрей          ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     42    2007    не старт.     
 42 Романов Виталий          СКСЮ                      КМС    35    1951    не старт.     
 43 Хаертдинова Арина        ДЮСШ г.Нефтекамск         2ю     38    2007    не старт.       
 44 Калимуллин Ильдан        ГЦТКЭ                     б/р    68    2006    не старт.      
 45 Тазтдинова Алиса         Магнит                    б/р    69    2005    не старт.                        
 46 Иванов Георгий           УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю     70    2008    не старт.     
 47 Сулейманова Виолетта     СШОР-7 Капитонов          б/р    62    2006    не старт.     
 48 Алтынина Резеда          БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    64    1998    не старт.     

Группа - МС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т    Место  

 
  1 Ковшов Михаил            БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    71    1997    00:18:28    1 
  2 Муллагалиев Карен        Радуга                    б/р    74    2004    00:19:53    2 
  3 Лавренов Максим          Радуга                    б/р    75    2004    00:19:54    3                           
  4 Сарайкин Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    50    2006    00:20:00    4 
  5 Иванов Федор             УГДДТ им. В.М.Комаро      1ю     98    2006    00:20:25    5   
  6 Минязев Эмиль            ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     40    2007    00:20:45    6 
  7 Ванюшин Никита           ДЮСШ г.Нефтекамск         2ю     45    2007    00:21:22    7 
  8 Кудашев Рустем           ГЦТКЭ                     б/р    55    2007    00:22:28    8 
  9 Ибрагимов Булат          ГЦТКЭ                     б/р    39    2007    00:22:59    9 
 10 Губайдуллин Альмир       г.Салават                 б/р    65    1985    00:23:34   10 
 11 Гатиатуллин Вильдан      ГЦТКЭ                     б/р    66    2007    00:26:04   11 
 12 Губайдуллин Данир        ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     32    2008    00:31:19   12 
 13 Хайретдинов Нияз         БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    67    1996    00:31:42   13 
 14 Ахманов Динар            ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     49    2007    00:38:11   14 
 15 Путенихин Владимир       Лично                     КМС    43    1949    00:38:37   15 
 16 Акелян Георгий           КС Штурм                  б/р    48    2006    00:39:29   16 
 17 Ахметгареев Самат        КС Штурм                  б/р    51    2006    00:39:30   17 
 18 Путенихин Александр      Уфа, лично                3ю     33    2009    00:48:22   18 
 19 Макаров Остромир         УГДДТ им. В.М.Комаро      2ю     102   2007    00:48:31   19 
 20 Аслямов Риналь           СШОР-7 Капитонов          б/р    57    2007    00:49:50   20 
 21 Ильясов Денис            СШОР-7 Капитонов          б/р    53    2007    00:53:55   21                    
 22 Зайнетдинов Денис        УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    77    2010    не старт.     
 23 Князев Глеб              ГЦТКЭ                     б/р    59    2007    не старт.                         
 24 Погодин Дмитрий          УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    56    2005    не старт.     
 25 Игнатьев Андрей          ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     42    2007    не старт.     
 26 Романов Виталий          СКСЮ                      КМС    35    1951    не старт.     
 27 Калимуллин Ильдан        ГЦТКЭ                     б/р    68    2006    не старт.      
 28 Иванов Георгий           УГДДТ им. В.М.Комаро      3ю     70    2008    не старт.     

Группа - ЖС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР      Рез-т    Место  

 
  1 Данилова Наталья         Магнит                    б/р    72    1977    00:21:54   1 
  2 Попова Анна              ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     36    2007    00:26:29   2 
  3 Минязева Элина           ДЮСШ г.Нефтекамск         3ю     34    2008    00:27:35   3 
  4 Аминева Томила           УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    31    2007    00:29:13   4 
  5 Субханкулова Лина        КС Штурм                  б/р    52    2004    00:30:06   5 
  6 Вяткина Дарья            КС Штурм                  б/р    54    2004    00:30:13   6     
  7 Насырова Алиса           КС Штурм                  б/р    37    2009    00:32:08   7 
  8 Форофонтова Влада        КС Штурм                  б/р    44    2006    00:32:17   8 
  9 Антипова Камила          УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    76    2006    00:32:23   9                                      
 10 Клочкова Александра      УГДДТ им. В.М.Комаро      б/р    61    2005    00:32:24  10                        
 11 Харько Ольга             БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    41    2000    00:33:21  11 
 12 Куракова Марина          БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    58    2000    00:33:59  12 
 13 Ганиева Фирдавса         ДЮСШ г.Нефтекамск         б/р    47    1954    00:42:52  13 



 14 Гатиатуллина Виолетта    ГЦТКЭ                     б/р    63    2007    00:51:33  14  
 15 Байгазакова Эльмира      г.Салават                 б/р    60    1991    не старт.     
 16 Иванова Александра       СШОР-7 Капитонов          б/р    46    2007    не старт.     
 17 Хаертдинова Арина        ДЮСШ г.Нефтекамск         2ю     38    2007    не старт.       
 18 Тазтдинова Алиса         Магнит                    б/р    69    2005    не старт.                        
 19 Сулейманова Виолетта     СШОР-7 Капитонов          б/р    62    2006    не старт.     
 20 Алтынина Резеда          БГПУ им.М.Акмуллы         б/р    64    1998    не старт.     

Группа - В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР       Рез-т     Место    
    

  1 Самойлова Татьяна        Лично                       101     1998     00:27:49    1     
  2 Романова Евгения         СКСЮ                  1      94     1978     00:29:05    2     
  3 Ахмадуллин Наиль         ДЮСШ г.Нефтекамск     3      96     2005     00:29:20    3  
  4 Ахмадиева Азалия         Аургузинский р-он           103     2005     00:32:29    4 
  5 Сухова Полина            Лично                        83     2002     00:32:50    5 
  6 Ахмадиева Динара         Аургузинский р-он           104     2003     00:33:08    6 
  7 Мингалеев Руслан         Магнит                       93     2000     00:34:55    7 
  8 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             1      84     1947     00:35:47    8 
  9 Долганова Людмила        МИЛД-Уфа              I      91     1951     00:41:04    9                             
 10 Романова Зайнаб          СКСЮ                  1      86     1949     00:43:11   10 
 11 Муратова Ляля           'Квик' Уфа             I      82     1939     00:44:52   11 
 12 Лукьянов Анатолий        Магнит                       92     1951     00:45:44   12 
 13 Пахомова Валентина      'Квик' Уфа             КМС   100     1951     00:48:17   13 
 14 Иванова Анастасия        Магнит                      140     1991     00:50:01   14 
 15 Лобанкова Зинаида       'Квик' Уфа             I      85     1946     00:56:51   15 
 16 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа             I      81     1946     01:18:40   16 
 17 Савельева Галина        'Квик' Уфа                    73     1947     01:23:55   17        
 18 Федосова Александра     'Квик' Уфа             I      87     1949     01:24:56   18 
 19 Карамышева Раушанья      СШОР-7 Капитонов      1      88     2006     не старт.     
 20 Шленкина Римма           СКСЮ                  I      89     1944     не старт.     
 21 Шлапаков Александр       БГПУ им.М.Акмуллы     б/р    90     1998     не старт.     
 22 Крылова Юлия             ГЦТКЭ                        95     2002     не старт.                         
 23 Черепанова Владислава    Лично                 1      97     2000     не старт.      
 24 Ахтямов Денис            УГДДТ им. В.М.Комаро  3ю     99     2005     не старт.                                                                                                                                              
 25 Черепанова Владислава    Лично                 1      97     2000     не старт.      
 26 Ахтямов Денис            УГДДТ им. В.М.Комаро  3ю     99     2005     не старт.                                                                                                                                              

Группа - МВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР       Рез-т     Место    
    

  1 Ахмадуллин Наиль         ДЮСШ г.Нефтекамск     3      96     2005     00:29:20    1  
  2 Мингалеев Руслан         Магнит                       93     2000     00:34:55    2 
  3 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             1      84     1947     00:35:47    3 
  4 Лукьянов Анатолий        Магнит                       92     1951     00:45:44    4 
  5 Шлапаков Александр       БГПУ им.М.Акмуллы     б/р    90     1998     не старт.     
  6 Ахтямов Денис            УГДДТ им. В.М.Комаро  3ю     99     2005     не старт.                                                                                                                                              
  7 Ахтямов Денис            УГДДТ им. В.М.Комаро  3ю     99     2005     не старт.                                                                                                                                              

Группа - ЖВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР       Рез-т     Место    
    

  1 Самойлова Татьяна        Лично                       101     1998     00:27:49    1     
  2 Романова Евгения         СКСЮ                  1      94     1978     00:29:05    2     
  3 Ахмадиева Азалия         Аургузинский р-он           103     2005     00:32:29    3 
  4 Сухова Полина            Лично                        83     2002     00:32:50    4 
  5 Ахмадиева Динара         Аургузинский р-он           104     2003     00:33:08    5 
  6 Долганова Людмила        МИЛД-Уфа              I      91     1951     00:41:04    6                             
  7 Романова Зайнаб          СКСЮ                  1      86     1949     00:43:11    7 
  8 Муратова Ляля           'Квик' Уфа             I      82     1939     00:44:52    8 
  9 Пахомова Валентина      'Квик' Уфа             КМС   100     1951     00:48:17    9 
 10 Иванова Анастасия        Магнит                      140     1991     00:50:01   10 



 11 Лобанкова Зинаида       'Квик' Уфа             I      85     1946     00:56:51   11 
 12 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа             I      81     1946     01:18:40   12 
 13 Савельева Галина        'Квик' Уфа                    73     1947     01:23:55   13        
 14 Федосова Александра     'Квик' Уфа             I      87     1949     01:24:56   14 
 15 Карамышева Раушанья      СШОР-7 Капитонов      1      88     2006     не старт.     
 16 Шленкина Римма           СКСЮ                  I      89     1944     не старт.     
 17 Крылова Юлия             ГЦТКЭ                        95     2002     не старт.                         
 18 Черепанова Владислава    Лично                 1      97     2000     не старт.      
 19 Черепанова Владислава    Лично                 1      97     2000     не старт.      

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т      Место  
  
 1 Афанасьев Алексей         Магнит                КМС    146   1984     00:21:45    1 
 2 Мельников Иван            Магнит                КМС    133   1978     00:22:53    2 
 3 Мингалеев Альберт         Магнит                МС     134   1965     00:23:47    3         
 4 Дильмиев Айдар            ДЮСШ г.Нефтекамск     1      124   2002     00:25:24    4 
 5 Шаракаев Никита           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      126   2003     00:27:06    5 
 6 Масленников Виталий       Радуга                I      116   1984     00:27:25    6 
 7 Лубышев Вадим             Лично                 1      137   1984     00:28:19    7 
 8 Кудашев Шамиль            Аургузинский р-он            142   1952     00:29:19    8 
 9 Растрыгин Станислав       Лично                        135            00:30:03    9 
10 Саблин Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро  2      118   2003     00:30:09   10 
11 Масленникова Оксана       Радуга                I      131   1987     00:31:13   11 
12 Лукманова Амелия          ДЮСШ г.Нефтекамск     КМС    128   2002     00:32:23   12        
13 Мельникова Татьяна        Магнит                КМС    129   1981     00:32:31   13 
14 Шакурова Милана           УГНТУ                 1      125   1998     00:32:58   14 
15 Тазтдинова Елена          Магнит                МС     136   1975     00:34:00   15 
16 Смолина Наталия           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      130   1992     00:37:54   16 
17 Суханов Евгений           Лично                        127   1981     00:38:41   17                    
18 Пономарев Алексей        'Квик' Уфа             I      132   1981     00:38:42   18        
19 Шаймухаметов Роман        Лично                 2      123   1982     00:39:45   19  
20 Габдрахманов Рафаэль      т/к Гелиос                   112   2000     00:40:55   20 
21 Семенов Дмитрий           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      122   2003     00:41:53   21 
22 Алексеева Наталья         ДЮСШ г.Нефтекамск     1      120   2001     00:42:11   22 
23 Долганов Михаил           МИЛД-Уфа              I      121   1949     00:43:58   23                                       
24 Гайдаров Артем            ГЦТКЭ                        115   2001     00:44:58   24                     
25 Иванов Александр          Магнит                       141            00:46:05   25 
26 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа             I      111   1948     00:49:49   26 
27 Мельникова Дарья          Магнит                       113   2005     00:49:50   27 
28 Соколов Алексей           Лично                        139   1980     00:57:05   28 
29 Ситдикова Лилия           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      117   2004     00:58:28   29 
30 Кулешов Семен             Турклуб «Гелиос»             119   2001     01:06:45   30 
31 Кудисов Олег              т/к Гелиос                   138   2003     01:32:00   31 
32 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро  2ю     114   2004     не стартовал                          
33 Васильев Антон            Лично                        150   1987     не стартовал 

Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т      Место  
  
 1 Афанасьев Алексей         Магнит                КМС    146   1984     00:21:45    1 
 2 Мельников Иван            Магнит                КМС    133   1978     00:22:53    2 
 3 Мингалеев Альберт         Магнит                МС     134   1965     00:23:47    3         
 4 Дильмиев Айдар            ДЮСШ г.Нефтекамск     1      124   2002     00:25:24    4 
 5 Шаракаев Никита           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      126   2003     00:27:06    5 
 6 Масленников Виталий       Радуга                I      116   1984     00:27:25    6 
 7 Лубышев Вадим             Лично                 1      137   1984     00:28:19    7 
 8 Кудашев Шамиль            Аургузинский р-он            142   1952     00:29:19    8 
 9 Растрыгин Станислав       Лично                        135            00:30:03    9 
10 Саблин Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро  2      118   2003     00:30:09   10 
11 Суханов Евгений           Лично                        127   1981     00:38:41   11                    
12 Пономарев Алексей        'Квик' Уфа             I      132   1981     00:38:42   12        



13 Шаймухаметов Роман        Лично                 2      123   1982     00:39:45   13  
14 Габдрахманов Рафаэль      т/к Гелиос                   112   2000     00:40:55   14 
15 Семенов Дмитрий           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      122   2003     00:41:53   15 
16 Долганов Михаил           МИЛД-Уфа              I      121   1949     00:43:58   16                                       
17 Гайдаров Артем            ГЦТКЭ                        115   2001     00:44:58   17                     
18 Иванов Александр          Магнит                       141            00:46:05   18 
19 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа             I      111   1948     00:49:49   19 
20 Соколов Алексей           Лично                        139   1980     00:57:05   20 
21 Кулешов Семен             Турклуб «Гелиос»             119   2001     01:06:45   21 
22 Кудисов Олег              т/к Гелиос                   138   2003     01:32:00   22 
23 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро  2ю     114   2004     не стартовал                          
24 Васильев Антон            Лично                        150   1987     не стартовал 

Группа -Ж А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т      Место  
  
 1 Масленникова Оксана       Радуга                I      131   1987     00:31:13    1 
 2 Лукманова Амелия          ДЮСШ г.Нефтекамск     КМС    128   2002     00:32:23    2        
 3 Мельникова Татьяна        Магнит                КМС    129   1981     00:32:31    3 
 4 Шакурова Милана           УГНТУ                 1      125   1998     00:32:58    4 
 5 Тазтдинова Елена          Магнит                МС     136   1975     00:34:00    5 
 6 Смолина Наталия           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      130   1992     00:37:54    6 
 7 Алексеева Наталья         ДЮСШ г.Нефтекамск     1      120   2001     00:42:11    7 
 8 Мельникова Дарья          Магнит                       113   2005     00:49:50    8 
 9 Ситдикова Лилия           ДЮСШ г.Нефтекамск     1      117   2004     00:58:28    9 
 
 
 
 
 
 
 
      Главный судья:                    В.Ф.Григорьев. 
 
      Главный секретарь:                Т.А.Григорьева. 


